
Старт (07:00), Калининград, Фридланские ворота 0,0 0,0

Направо на Аллею смелых 0,2 0,2

Пересечение Большой Окружной улицы 4,6 4,8

Ж/д пути 1,4 6,2

Прямо на Поддубное 2,0 8,2

Полевое 6,1 14,3

Налево на Гжехотки 3,8 18,1

Налево на Медовое 2,8 20,9

Медовое, налево на Багратионовск 2,7 23,6

Садовое, направо на Долгоруково 6,2 29,8

Побережье 4,0 33,8

Направо на Богатово 4,8 38,6

Налево на Багратионовск 1,3 39,9

Долгоруково, направо на Багратионовск 4,3 44,2

Нагорное 4,1 48,3

КП 1 (08:34-10:32), Багратионовск 4,7 53

Ж/д пути, налево на Тишино 1,3 54,3

Прямо на Тишино 1,7 56,0

Надеждино, налево на Тишино 3,2 59,2

Березовка 1,8 61,0

Тишино, направо на Правдинск 11,4 72,4

Каштановка 2,6 75,0

Зайцево 5,7 80,7

Направо на Правдинск 4,9 85,6

Ровное 2,6 88,2

Правдинск, прямо на Железнодорожный 4,2 92,4

Поречье 1,6 94,0

Севское 5,9 99,9

КП 2 (10:21-14:36), Железнодорожный 14,1 114

Прямо на Крылово 1,1 115,1

Ж/д пути 1,1 116,2

Зверево 5,0 121,2

Крылово 10,3 131,5

Направо на Озерск 6,8 138,3

Мальцево 9,2 147,5

Заозерное 8,0 155,5

Львовское 9,0 164,5

КП 3 (11:58-18:16), Озерск, направо на Голдап 4,5 169

Ушаково 3,0 172,0

Яблоновка 7,5 179,5

Гаврилово 6,3 185,8

Плавни 5,4 191,2

КПП Гусев-Голдап, налево на Гусев 3,0 194,2

Смирново 9,1 203,3

Направо на Чистые Пруды 4,2 207,5

Садовое 5,5 213,0



Чистые Пруды, налево на Нестеров 4,0 217,0

Ж/д пути 0,8 217,8

Налево на Нестеров 5,2 223,0

Знаменка 0,6 223,6

Ж/д пути 2,2 225,8

Ильинское 0,4 226,2

Илюшино, направо на Нестеров 8,9 235,1

Нестеров, налево через ж/д пути 7,4 242,5

КП 4 (14:14-23:12), Нестеров, направо на Краснознаменск 0,5 243

Первомайское 1,2 244,2

Высокое, направо на Добровольск 9,0 253,2

Добровольск, прямо на Краснознаменск 7,2 260,4

Никитовка, направо на Правдино 3,1 263,5

Правдино, налево на Лесково 8,7 272,2

Лесково, налево на Краснознаменск 7,3 279,5

Острогожское 4,2 283,7

Краснознаменск, прямо на Неман 6,6 290,3

Алексеевка 11,7 302,0

Калачеево 3,6 305,6

Тушино 6,5 312,1

Гарино 5,2 317,3

Неман, прямо на Советск 5,7 323,0

Дубки 5,1 328,1

Советск, налево на ул.Победы 5,4 333,5

КП 5 (17:04-1.05:16), Советск, налево на ул.Ленина 0,5 334

Ж/д пути 2,9 336,9

Ж/д пути 1,4 338,3

Направо на Калининград 4,0 342,3

Новоколхозное 3,4 345,7

Направо на Славск 1,8 347,5

Приозерье 2,2 349,7

Славск, налево на Гастеллово 6,8 356,5

Ж/д пути 1,5 358,0

Майское 1,9 359,9

Гастеллово, налево на Большаково 5,9 365,8

Охотное 10,7 376,5

Большаково, ж/д пути 5,0 381,5

Налево на Черняховск 0,9 382,4

Придорожное 4,8 387,2

Калиновка 6,0 393,2

Липовка 6,3 399,5

Маевка, направо на Высокое 11,3 410,8

Доваторовка 4,2 415,0

Державино 9,0 424,0

Каменское, поворот налево 4,4 428,4

Направо на Сиреневку 2,6 431,0



Глушково 7,0 438,0

Налево на Калининград 5,0 443,0

КП 6 (20:36-12:36), Талпаки, разворот, налево на Советск 1,0 444

Направо на Саранское 2,9 446,9

Красный Яр 2,1 449,0

Междулесье 6,6 455,6

Новая Деревня 3,9 459,5

Красный Бор, направо на Саранское 4,5 464,0

Саранское, налево на Полесск 4,8 468,8

Шолохово, ж/д пути 1,6 470,4

Полесск 7,6 478,0

Ж/д пути 1,8 479,8

Тургенево 4,5 484,3

Славянское 3,3 487,6

Придорожное, направо на Гурьевск 4,7 492,3

Добрино, поворот направо через ж/д пути 3,6 495,9

Новгородское 3,6 499,5

Гаево 4,1 503,6

Узловое, движение прямо 3,1 506,7

Налево на Пирогово 1,7 508,4

Маршальское 0,6 509,0

Пирогово, направо на Каширское 5,0 514,0

Жемчужное, налево на Храброво 1,6 515,6

Некрасово, прямо на Храброво 1,8 517,4

Направо на Луговское 4,7 522,1

Луговское, налево на Вербное 1,5 523,6

Вербное 4,4 528,0

КП 7 (23:28-1.18:20), Сосновка, прямо на Вишневое 2,0 530

Ж/д пути 1,8 531,8

Вишневое, налево на Калининград 2,5 534,3

Каменка 3,7 538,0

Под мостом Приморского полукольца 1,8 539,8

Коврово, направо на Романово 1,6 541,4

Рощино 1,7 543,1

Романово, налево на Калининград 6,5 549,6

Направо на Светлогорск 2,6 552,2

Ж/д пути 0,9 553,1

Налево на Дунаевку 0,9 554,0

Дунаевка 5,0 559,0

Налево на Калининград 3,9 562,9

Налево на Калининград 3,5 566,4

Направо на Шиповку 1,4 567,8

Логвино 6,2 574,0

Черепаново, налево на Калининград 2,1 576,1

Люблино, прямо Калининград 7,5 583,6

Направо на Калининград 2,1 585,7



Калининград, поворот налево, под мостом, на круговой развязке второй съезд 7,7 593,4

Чкаловск, ж/д пути, поворот направо 1,3 594,7

Поворот направо 0,8 595,5

На круговой развязке первый съезд на ул.Челнокова, под мостом 1,5 597,0

На круговой развязке второй съезд на ул.Елизаветинская 2,3 599,3

На круговой развязке второй съезд на ул.Согласия 0,6 599,9

Финиш (1.01:48-1.23:00), Калининград, стоянка магазина "Виктория" 0,1 600


